
 

平成２３年 ４月 １日  

 

 関 係 各 位 

 

日置市立扇尾小学校  

  

 

 

転入のごあいさつ 

 

 

 このことについて，平成２３年度鹿児島県教育委員会定期人事異動等により本校に

３名の教職員が転入してまいりました。 

 これまでの経験を生かし，学校・地域・子どもたちのために一生懸命精励いたしま

すので，御指導・御鞭撻のほど，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

平成２３年度 転入職員 

 

職  名 

 

氏   名 

 

前 任 校 等 

 

校  長 

 

益山 富誉（ますやま とみよ） 

 

大崎町教委管理課参事兼指導主事 

 

教  諭 

 

永坂 紀子（ながさか のりこ） 

 

鹿児島市立一倉小学校 教諭 

 

教  諭 

 

 

久保 晃樹（くぼ こうき）  

 

 

欠員補充（妙円寺小学校教諭） 

 

  欠員補充の養護教諭 坂元 朋華（さかもとともか）は，今年度も本校勤務となり 

ました。これまで同様よろしくお願いいたします。 


